Onucanue ToBapa IloBepxHocts :kapounas Tatra

TGP 6845 R+S

Onucanue

IToBepxHocth xapounas Tatra TGP 6845 R+S ot xomnanuu IIpom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

KonnuecTBo 30H Harpesa
[Tonkmnrouenue
TeMnepaTypHbIi pexUM
CrtpyKTypa kapouHON MOBEPXHOCTHU
Marepuan noBepxHOCTH
MontHocTh

[[Tupuna

I'myOuna

Bricora

Bec (6e3 ymakoBkm)

Bec (c ynmakoBkoit)

Crtpana npou3BOJICTBa

2

220 B

ot 50 10 300 °C
KOMOWHUpPOBaHHAs
YYT'YH

5 kBt

700 mm

525 mm

210 mm

39 kr

40 kr

Typuus

WNudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT CIIpaBOYHBIN XapakTep U HE SBISIETCS MyOIUIHON oepToid,



https://prom-katalog.ru/

onpenensieMoit ct. 437 'K POD.

Y6enurenbHast Mpock0a yTOUHATH LIEHBI M HAJTMYHE 110 Tene(OoHy y Ballero MeHepKepa.



